
 

 

     
www.mvcr.cz/npo             

 
  

odbor fondů, strategií a projektového řízení 
Ing. Stanislav Bogdanov 
Jindřišská 34 
110 00  Praha 1 
 
 
 
Č. j. MV- 63641-114/OFSP-2022 
 

Praha 11. července 2024 
Počet listů: 2 
 

dle rozdělovníku 
 
 
Odpověď - prodloužení termínu ukončení příjmu žádostí o finanční podporu - 
výzva č. 22 
 
 
Odbor fondů, strategií a projektového řízení Ministerstva vnitra jako vlastník 
komponent č. 1.1, 1.2 a 4.4 si Vám dovoluje oznámit, že vyhovuje obdrženým 
žádostem o prodloužení termínu pro předkládání žádostí o finanční podporu u výzvy 
č. 22 (Interoperabilita II.) k předložení žádostí o finanční podporu projektům 
Národního plánu obnovy (komponenta 1.1 Digitální služby občanům a firmám, reforma 
2: Služby elektronického zdravotnictví). 
 
Termín pro předkládání žádostí o finanční podporu se prodlužuje o 1 měsíc, tj. do 
30. září 2024. 
 
Zároveň si dovolujeme upozornit, že je nutné před podáním žádosti o stanovisko na 
OHA disponovat Souhlasným stanoviskem Ministerstva zdravotnictví. Souhlasné 
stanovisko Ministerstva zdravotnictví je povinnou přílohou žádosti o podporu. 
Souhlasné stanovisko OHA je možné doložit až před vydáním Dopisu o schválení 
finanční podpory / Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 
 
 

 
Ing. Stanislav Bogdanov 

ředitel odboru 
  

*MVCRX080C2G1* 
MVCRX080C2G1 

prvotní identifikátor 
 
 



 

 

     
www.mvcr.cz/npo             

 
  

 
Rozdělovník: 
 
Národní centrum elektronického zdravotnictví 
Ministerstvo zdravotnictví 
Palackého náměstí 375/4  
P R A H A 
 
Odbor evropských fondů a investičního rozvoje 
Ministerstvo zdravotnictví 
Palackého náměstí 375/4  
P R A H A 
 
Odbor IT a elektronizace zdravotnictví 
Ministerstvo zdravotnictví 
Palackého náměstí 375/4  
P R A H A 
 
Centrum léčby pohybového aparátu, s.r.o. 
Sokolovská 304/810 
P R A H A 
 
Rehabilitační klinika Malvazinky 
U Malvazinky 5 
P R A H A 
 
Psychiatrická nemocnice Bohnice 
Ústavní 91 
P R A H A 
 
Nemocnice Tanvald, s.r.o. 
Nemocniční 287 
T A N V A L D 


		2024-07-11T14:16:30+0000




